
UCHWAŁA NR CI/2630/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie zmiany w składzie Komisji ds. Zbadania Zmian
w Związku z Realizacją Organizacji Ruchu w Strefach Płatnego Parkowania,
Projektu Mobilny Kraków oraz Polityki Transportowej dla Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i poz. 2232 oraz par. 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2014 r. poz. 6525) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W składzie Komisji ds. Zbadania Zmian w Związku z Realizacją Organizacji Ruchu 
w Strefach Płatnego Parkowania, Projektu Mobilny Kraków oraz Polityki Transportowej dla Miasta 
Krakowa Rady Miasta Krakowa - powołanej uchwałą nr XCVII/2511/18 RADY MIASTA 
KRAKOWA z dnia 14 marca 2018 r. wprowadza się następującą zmianę:

- powołuje się do składu Komisji Radnego Michała Drewnickiego oraz Radnego Stanisława 
Rachwała,

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 7D150A7B-8E4F-4FB0-8FD9-969862BE571E. Podpisany Strona 1




